EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 12/2025

CARGA SUPLEMENTAR PARA PROFESSORES EFETIVOS DA REDE

MUNICIPAL – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II

A prefeitura Municipal de Pilar do Sul, através da Secretaria Municipal de Educação,

representada pelo Secretário de Educação, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO O CHAMAMENTO DE PROFESSORES DA EDUCAÇÃO

BÁSICA II, efetivos da rede, conforme artigo 21 da L.C 217/2007 e DECRETO Nº

4.462/2024 artigo 11, interessados em carga suplementar nas Oficinas das Escolas

de Tempo Integral.

A sessão de escolha será no dia 12/02/2025, às 17:15, no Auditório Maria Lúcia

Maciel Batista – SEED – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO na Avenida

Papa João XXIII, nº 1175 – Bairro Campo Grande.

Pilar do Sul, 10 de fevereiro de 2.025.

EDI NELSON RODRIGUES DOS SANTOS

Secretário de Educação

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
I N

E
LS

O
N

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//p

ila
rd

os
ul

.fl
ow

do
cs

.c
om

.b
r:

20
96

/p
ub

lic
/a

ss
in

at
ur

as
/2

F
F

6C
D

86
B

5B
24

92
D

94
B

B
38

A
E

C
C

6B
0D

C
4

PREFEITURA DE PILAR DO SUL

RUA TEN ALMEIDA

PILAR DO SUL - CEP - 18.185-000

(15) 3278-9700

CÓDIGO DE ACESSO

2FF6CD86B5B2492D94BB38AECC6B0DC4

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/2FF6CD86B5B2492D94BB38AECC6B0DC4

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/2FF6CD86B5B2492D94BB38AECC6B0DC4

		2025-02-10T15:58:02-0300
	Edi Nelson Rodrigues dos Santos